
UCHWAŁA NR LXXXII/1087/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2006 r. 

w sprawie powołania Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i ust. 2 

Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 

poz. 1804 z późn. zm), w związku z § 3 ust. 9 załącznika do uchwały Nr XLI/502/08 

Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków przy realizacji 

inwestycji i projektów miejskich, zmienionej uchwałą Nr XLVII/584/08 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 25 czerwca 2008 r. - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr II/11/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie 

powołania Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Krakowa 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie powołania Komisji Mienia 

i Rozwoju Gospodarczego oraz ds. Dialogu Społecznego Rady Miasta Krakowa”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 

Powołuje się Komisję Mienia i Rozwoju Gospodarczego oraz ds. Dialogu 

Społecznego Rady Miasta Krakowa.” 

3) w § 2 dodaje się pkt 13. w następującym brzmieniu:  

„13) Opiniowanie przedłożonego przez Prezydenta Miasta Krakowa Katalogu 

Inwestycji Miejskich.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


